[bookmark: _GoBack]Протокол заседания
Управляющего совета МБОУ СШ №1 г. Пошехонье
Протокол № 1
от 16 сентября 2021 года
Присутствовали – 9 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение состава Управляющего совета на 2021-2022 учебный год и плана работы Управляющего совета на 2021-2022 учебный год. Докладчик: Константинова Ю.С., зам. директора по воспитательной работе.
2. Организация горячего питания, медицинского обслуживания  и охраны обучающихся в 2021-2022 учебном году. Докладчик: Румянцева Г.В., директор МБОУ СШ №1 г. Пошехонье.
3. Рассмотрение режима работы и календарного учебного графика работы МБОУ СШ №1 г. Пошехонье на новый учебный год. Докладчик: Румянцева Г.В., директор МБОУ СШ №1 г. Пошехонье.
4. Знакомство с целями, задачами и содержанием проекта «Родительский университет» и  «Билет в будущее».
5. Разное.
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу выступила Константинова Ю.С.,  зам. директора по воспитательной работе по вопросу утверждения состава Управляющего совета и плана   работы Управляющего совета на 2021-2022 учебный год.
По второму вопросу  выступила Румянцева Г.В., директор МБОУ СШ №1 г. Пошехонье с информацией об организации горячего питания, медицинского обслуживания  и охраны обучающихся в 2021-2022 учебном  году.
 По  третьему  вопросу выступила  Румянцева Г.В., директор МБОУ СШ №1 г. Пошехонье по вопросу согласования  режима работы и календарного учебного графика работы МБОУ СШ №1 г. Пошехонье на новый учебный год.
По четвертому вопросу выступила Константинова Ю.С., зам. директора по воспитательной работе с информацией по проектам «Родительский университет» и  «Билет в будущее».
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Состав Управляющего совета МБОУ СШ №1 г. Пошехонье оставить в том же составе.   От родительской общественности в состав Управляющего совета МБОУ СШ №1 г. Пошехонье в Управляющий совет вошла Павлова А.В.
 2. Принять к сведению информацию об организации горячего питания, медицинского обслуживания  и охраны обучающихся в 2021-2022 учебном году.
3. Принять к сведению режим работы и календарный учебный график работы МБОУ СШ №1 г. Пошехонье на новый учебный год.
4. Принять к сведению информацию об участии в проектах  «Родительский университет» и  «Билет в будущее».

Председатель  _________________/ Т. А. Астафьева
Секретарь        _________________/ Ю.С.Константинова